
ZARZĄDZENIE Nr 102/09 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 23 lipca 2009 r. 
 

w sprawie  powołania  Zespołu Zadaniowego . 
 
 
          Na podstawie § 11 ust. 2  zarządzenia nr 46/09  Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 1 kwietnia 
2009r w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionego 
zarządzeniem   nr  78/09  z  dnia 3 czerwca   2009r  i nr 101/09 z dnia 21 lipca 2009r,  zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1.1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. ochrony środowiska, jakości powietrza ,wody, gleby oraz 
gospodarki odpadowej w składzie: 
1/ Danuta Kowalska     -  Przewodnicząca Zespołu 
2/ Maciej Gaca             -  Członek 
3/ Ryszard Jasionas    -   Członek 
4/ Roman Matuszak     -  Członek.  
2. Do zadań Zespołu naleŜy: 
1/ Ocena stanu ochrony środowiska obejmującego jakość powietrza, wody , gleby oraz gospodarki 
odpadowej , ze szczególnym uwzględnieniem oddziaływania na środowisko przedsiębiorców grupy 
Kronospan . 
2/ Przygotowanie propozycji działań zmierzających do poprawy stanu środowiska na terenie miasta 
Szczecinek. 
3/ Sporządzenie raportu z realizacji określonych działań i przedstawienie wniosków w zakresie 
zdiagnozowanych znaczących oddziaływań na środowisko.    
 
3. Zespół składa na Zespole Konsultacyjnym informację ze swojej działalności raz na kwartał . 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w Ŝycie  z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
                                                                                                      Jerzy Hardie Douglas 
 


